PAGE  

	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik
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	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =     )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =5  ;   II max   =10
III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =40    ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max = 40   ;  II  max    
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	20/22
	Marković Snežana
	    4
	
	3
	
	
	
	29
	
	
	
	19.5
	
	
	
	55.5
	E

	21/22
	Nemanja Bošković
	4
	
	3
	
	
	
	16
	
	
	
	21
	
	
	
	44
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/22
	Pejanović Ranka
	4
	
	4
	
	
	
	33.5
	
	
	
	26.5
	
	
	
	68
	D

	24/22
	Miloš Vuletić
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	21
	
	
	
	43
	F

	25/22
	Stefan Bajković
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	21.5
	
	
	
	45.5
	F

	26/22
	Sara Rosandić
	4
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	21.5
	
	
	
	54.5
	E

	27/22
	Vujičić Dragan 
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	27
	

	28/22
	Evhad Selita 
	4
	
	4
	
	8
	
	26.5
	
	
	
	19.5
	
	
	
	62
	D

	29/22
	Folić Luka
	4
	
	4
	
	
	
	29
	
	
	
	19.5
	
	
	
	56.5
	E

	30/22
	Nikola Klimenko
	4
	
	5
	
	
	
	37
	
	
	
	30.5
	
	
	
	76.5
	C

	31/22
	Aleksa Vujošević
	3
	
	4
	
	10
	
	20.5
	
	
	
	12.5
	
	
	
	50
	E

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33/22
	Aleksa Doderović
	3
	
	
	
	10
	
	32
	
	
	
	14.5
	
	
	
	59.5
	D

	29/21
	Stanisavljević Anđela
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	14
	
	
	
	33
	F

	7/21
	Konotar Danilo
	
	
	
	
	
	
	21.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


